
 

 
 

Preisliste Robinien Stämme 2023 
gültig ab Jänner 2023     

      

      

      

Auswahl Länge Min. DM Max. DM Durchschnitt 
DM 

netto/Preis per 
Stück 

Robinienstamm entsplintet 
und geschliffen 

200 6 8 7   €             14,32 

Robinienstamm entsplintet 
und geschliffen 

400 8 10 9  €             38,46 

Robinienstamm entsplintet 
und geschliffen 

400 10 14 12  €             62,60 

Robinienstamm entsplintet 
und geschliffen 

500 10 14 12  €             78,19 

Robinienstamm entsplintet 
und geschliffen 

400 15 19 17  €             125,78 

Robinienstamm entsplintet 
und geschliffen 

500 15 19 17  €           157,19 

Robinienstamm entsplintet 
und geschliffen 

400 20 24 22  €           203,74 

Robinienstamm entsplintet 
und geschliffen 

500 20 24 22  €           247,63 

      

Oben angeführte Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen 20% Mwst! 
Preisliste gültig bis auf Widerruf 

      

Atelier Arti-Preisliste Robinie    Stand 01/2023 
 



 

 
 

Preisliste Robinien Bretter 2023 
gültig ab März 2023     

      

      

      
Auswahl Länge Stärke Breite netto/Preis per 

m³ 
 

Robinien Bretter unbesäumt 200 cm 2,5 cm 10-30 cm 1579,65 €  
Robinien Bretter unbesäumt 200 cm 4 cm 10-30 cm 1579,65 €  
Robinien Bretter unbesäumt 200 cm 5 cm 10-30 cm 1579,65 €  
Robinien Bretter unbesäumt 250 cm 2,5 cm 10-30 cm 1579,65 €  
Robinien Bretter besäumt 300 cm 3 cm 16 cm 1867,45 €  

      
      

      

      

      

      
Oben angeführte Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen 20% Mwst! 
Preisliste gültig bis auf Widerruf 
      

      

Atelier Arti-Preisliste Robinie    

Stand 
03/2023 
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